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در  جی‌میل  و  گوگل  بالاخره  شده  منتشر  گزارش‌های  طبق 
دسترس کاربران ایرانی قرار گرفته و نشانه‌هایی از بازگشت اینترنت 
به شرایط عادی مشاهد شد. این نه به معنی رفع کامل اختلال و 
محدودیت‌های ایجاد شده است و نه زیانی که تا کنون به اقتصاد 
کشور خورده را جبران می‌کند؛ اما به قول قدیمی‌ها »ماهی را هر 
وقت از آب بگیری تازه است« پس می‌توان امیدوار بود که با ادامه 
گشایش‌ها از افزایش ضرر و آسیب وارد شده به اقتصاد مملکت 

جلوگیری شود.
۴۷ روز اختلال و خسارتی که شوخی نیست

به گزارش اقتصاد۲۴ قطعی و اختلال اینترنت در ایران، حالا از یک 
محدودیت فنی عبور کرده و به بحرانی اقتصادی تبدیل شده است؛ 
میلیون  روزانه ۸۰  فعالان بخش خصوصی،  به گفته  بحرانی که 
دلار به اقتصاد کشور خسارت می‌زند. محاسبه این عدد در بازه 
زمانی اخیر نشان می‌دهد که تنها در چند هفته، میلیارد‌ها دلار از 
اقتصاد ایران دود شده؛ اما واقعیت این است که بخش مهم‌تر این 

خسارت‌ها، اصلاً قابل محاسبه نیست.
اینترنت   ،۱۴۰۴ ماه  اسفند  نهم  در  جنگ  شروع  با  همزمان 
بین‌المللی در ایران قطع شد. در ابتدا تصور می‌شد که این اختلال 
وقتی جنگ چهل  اما  بود،  کوتاه‌مدت خواهد  و  عامدانه محدود 
روزه شد و حتی آتش بس هم تغییری در وضعیت اینترنت ایجاد 
نکرد، نگرانی‌ها درباره تبعات این اوضاع بیشتر شد. امروز که تقریبا 
چهل و هفت روز از شروع محدودیت و خاموشی اینترنت گذشته، 

خسارت اقتصادی این تصمیم به رقمی باورناپذیر رسیده است.
آنطور که رئیس کمیسیون دانش‌بنیان اتاق ایران گفته، قطعی 
اینترنت روزانه ۸۰ میلیون دلار خسارت به اقتصاد ایران می‌زند. با 
یک حساب و کتاب سرانگشتی خواهیم دید که بعد از چهل و هفت 
روز، این خسارت به حدود ۳ میلیارد و ۷۶۰ میلیون دلار معادل ۵۸۰ 
هزار میلیارد تومان رسیده است؛ عددی که اگر در مقیاس بودجه‌ای 
دیده شود، معادل بخش قابل توجهی از هزینه‌های عمرانی کشور 
تخریب  با  این خسارت  وقتی می‌گویند  برای همین  بود.  خواهد 
چندین پل یا نیروگاه، برابری می‌کند، هیچ اغراقی در کار نیست. 
بخش تلخ قضیه، اما این است که حتی این عدد بزرگ هم، فقط 

نوک کوه یخ است.
اینترنت؛ از ابزار ارتباطی تا ستون فقرات اقتصاد

خاموشی  گسترده  آسیب‌های  و  وضعیت  این  بهتر  درک  برای 
اینترنت باید در نظر کرد که در سال‌های اخیر، ماهیت اینترنت تغییر 
کرده است و دیگر نمی‌توان آن را صرفاً یک ابزار ارتباطی دانست. 
اینترنت به زیرساختی تبدیل شده که بخش بزرگی از اقتصاد روی 
آن سوار است؛ از فروشگاه‌های آنلاین و پلتفرم‌های خدماتی گرفته 

تا تولیدکنندگان، صادرکنندگان و حتی کسب‌وکار‌های سنتی.
بسیاری از کارشناسان، تحلیلگران و رسانه‌ها در روز‌های اخیر 
هشدار داده‌اند که اختلال در اینترنت، یک اختلال خطی و محدود 
کل  در  به‌سرعت  که  است  چندلایه«  »شوک  یک  بلکه  نیست، 

اقتصاد پخش می‌شود.
وقتی اینترنت قطع می‌شود، فقط یک سایت از دسترس خارج 
نمی‌شود؛ زنجیره‌ای از ارتباطات، معاملات و تصمیم‌گیری‌ها مختل 
دهد،  سفارش  اولیه  مواد  نمی‌تواند  که  تولیدکننده‌ای  می‌شود. 
تاجری که ارتباطش با مشتری خارجی قطع می‌شود و فروشنده‌ای 
که کانال فروش خود را از دست می‌دهد، همه در یک نقطه به هم 

می‌رسند؛ کاهش گردش اقتصادی.

دامنه آسیب قطعی اینترنت؛ از استارتاپ‌ها تا کارخانه‌ها
اوایل جنگ و در روز‌های ابتدای خاموشی اینترنت همه نگران 
کسب‌وکار‌های آنلاین بوده و از آسیبی که در پرتو این رویکرد مبتنی 
بر محدودیت، می‌بینند سخن می‌رفت؛ فروشگاه‌های اینستاگرامی، 
استارتاپ‌ها و فریلنسر‌ها حتما در روز‌های گذشته زیان بسیاری 
دیده‌اند، اما مسئله فقط این نیست. با گذشت زمان و طولانی شدن 
دوره قطع اینترنت که حالا هیچ چشم‌اندازی هم برای پایان آن قابل 
ترسیم نیست، مشخص شد که دامنه آسیب بسیار گسترده‌تر از 

این حرف‌هاست.
به‌تدریج به بخش‌های دیگر هم سرایت کرده  اینترنت  اختلال 
است؛ از تولید و لجستیک گرفته تا تجارت خارجی. حتی بسیاری از 
کسب‌وکار‌های سنتی که در سال‌های اخیر به شبکه‌های اجتماعی 

وابسته شده بودند، حالا با کاهش شدید فروش مواجه‌اند.
در واقع، اینترنت به یک »چسب نامرئی« تبدیل شده بود که 
اجزای مختلف اقتصاد را به هم متصل می‌کرد. حالا با تضعیف این 

چسب، شکاف‌ها یکی‌یکی در حال نمایان شدن است.
عدد ۳.۷ میلیارد دلار، فقط خسارت مستقیم قطع اینترنت در 
نگران‌تر  را  اقتصاددانان  آنچه  است؛  گذشته  روز  هفت  و  چهل 
می‌کند، اما بخش غیرقابل شمارش و خسارت‌های غیرمستقیم و 
پنهان است. مثلا از دست رفتن مشتریان وفادار، کاهش اعتماد 
رفتن  بین  از  و  کسب‌وکار‌ها  رشد  روند  شدن  متوقف  کاربران، 
فرصت‌های توسعه، همگی پیامد‌هایی هستند که در هیچ گزارش 

رسمی ثبت نمی‌شوند.
در کنار این، مهاجرت نیروی انسانی متخصص نیز به‌عنوان یک 

پیامد بلندمدت در حال تقویت است. وقتی زیرساخت فعالیت 
از  بخشی  که  است  طبیعی  باشد،  مداوم  اختلال  دچار  حرفه‌ای 

نیرو‌های متخصص، گزینه خروج را جدی‌تر بررسی کنند.
بازار کار تحت فشار قطعی اینترنت

یکی از ملموس‌ترین پیامد‌های قطعی اینترنت در روز‌های اخیر، 
فشار بر بازار کار بوده است. اما این فشار، لزوماً به شکل بیکاری 
پدیده  است،  شکل‌گیری  حال  در  آنچه  نمی‌شود.  ظاهر  رسمی 

»بیکاری پنهان« است.
درآمدشان  اما  می‌شوند،  محسوب  شاغل  همچنان  که  افرادی 
به‌شدت کاهش یافته یا عملاً به صفر رسیده است. فروشندگان 
آنلاین، تولیدکنندگان محتوا، فریلنسر‌ها و حتی برخی نیرو‌های 
شاغل در شرکت‌های فناوری، بیش از دیگران این وضعیت را تجربه 

می‌کنند.
این نوع بیکاری، خطرناک‌تر از بیکاری رسمی است؛ چرا که در 
آمار‌ها به‌درستی دیده نمی‌شود، اما در واقعیت، معیشت بخش 

قابل توجهی از جامعه را تحت تأثیر قرار می‌دهد.
سرمایه‌گذاری در حالت انتظار؛ بی‌ثباتی به‌عنوان سیگنال خروج

اقتصاد دیجیتال، بیش از هر چیز به »پیش‌بینی‌پذیری« نیاز دارد. 
سرمایه‌گذار باید بداند که زیرساخت‌ها پایدار است و می‌تواند بر 
اساس آن برنامه‌ریزی کند؛ اما اینترنت ناپایدار، دقیقاً خلاف این 

پیام را ارسال می‌کند.
در چنین شرایطی، سرمایه‌گذاری نه‌تنها کاهش می‌یابد، بلکه 
می‌شوند.  خارج  حوزه  این  از  به‌تدریج  نیز  موجود  سرمایه‌های 
روند  نیز  بحران  این  از  پیش  حتی  که  می‌دهد  نشان  گزارش‌ها 

سرمایه‌گذاری در اقتصاد دیجیتال کند شده بود و حالا این روند، 
شتاب بیشتری گرفته است.

این یعنی اقتصاد دیجیتال، به‌جای آنکه موتور رشد باشد، در حال 
تبدیل شدن به یک بخش پرریسک است.

اینترنت و فاصله کهکشانی حرف و عمل مسئولان
همزمان با این حجم از بحران و زیان، مقامات مسئول همان 
حرف‌های کلیشه‌ای و تکراری را می‌زنند، سخنگوی دولت از اینکه 
جناب پزشکیان در حال پیگیری وضعیت اینترنت است، گفته و 
آقای وزیر هم بر اینکه دسترسی به اینترنت با کیفیت حق مردم 
است، می‌گوید! وزیر ارتباطات درحالی اصرار می‌کند که »اینترنت 
طبقاتی« درکار نیست که پیامک‌های تبلیغی سیم کارت پرو – 
ارسال  برای مردم  بار  پولی – روزی چند  اینترنت سفید  بخوانید 

می‌شود.
در این شرایط، اختلال‌های گسترده، دسترسی نابرابر و نااطمینانی 
نسبت به آینده، همگی باعث شده‌اند شکاف میان سیاست اعلامی 
به کاهش  و واقعیت اجرایی بیشتر شود. این شکاف، مستقیماً 
اعتماد عمومی منجر می‌شود؛ عاملی که خود می‌تواند به‌تنهایی، 

روند سرمایه‌گذاری و فعالیت اقتصادی را مختل کند.
تجربه جهانی و یک هشدار جدی؛ خودتحریمی دیجیتال

توجیه اصلی آقایان برای این وضعیت، »امنیت« است. توجیهی 
که به هیچ وجه افکار عمومی را قانع نمی‌کند. مردم دائم در حال 
مرور تجارب جهانی بوده و این سوال را طرح می‌کند که چطور در 
هیچ کشور درگیر جنگ دیگری از اوکراین گرفته تا لبنان، اینترنت 
را اینطور به روی مردم نمی‌بندند؟ اصلا اگر مسئله امنیت و جنگ 
نکرد؟  ایجاد  رویکرد مسئولان  در  تغییری  آتش بس  است، چرا 
نگران‌کننده‌ترین سوال، اما این است که اگر جنگ حالا حالا‌ها ادامه 

یابد و طولانی‌تر از تصور شود، چه خواهد شد؟
حرف حساب منتقدان این است که در بسیاری از کشورها، حتی در 
شرایط بحران، تلاش می‌شود اینترنت به‌عنوان یک زیرساخت حیاتی 
حفظ شود و محدودیت‌ها به‌صورت هدفمند و کوتاه‌مدت اعمال 
شود. دلیلش هم روشن است؛ اقتصاد بدون اینترنت، عملاً فلج 
می‌شود. بر این اساس باید محدودیت‌های گسترده و طولانی‌مدت 
فعلی را »خودتحریمی« خواند؛ وضعیتی که در آن، اقتصاد یک 
کشور، از درون تحت فشار قرار می‌گیرد. این همان هشداری است 

که بسیاری از کارشناسان در روز‌های اخیر مطرح کرده‌اند.
چشم‌انداز پیش‌رو؛ رکود فرسایشی یا بازگشت به ثبات؟

ورود  محتمل،  سناریوی  کند،  پیدا  ادامه  فعلی  وضعیت  اگر 
اقتصاد دیجیتال به یک »رکود فرسایشی« است؛ وضعیتی که در 
آن، کسب‌وکار‌ها نه برای رشد، بلکه صرفاً برای بقا تلاش می‌کنند. 
در چنین شرایطی، نوآوری کاهش می‌یابد، سرمایه‌گذاری متوقف 

می‌شود و بازار کار بیش از پیش تحت فشار قرار می‌گیرد.
در  شفافیت  پایدار،  دسترسی  به  بازگشت  مقابل،  در  اما 
سیاست‌گذاری و پرهیز از تصمیمات ناگهانی، می‌تواند بخشی از 

این مسیر را اصلاح کند.
واقعیت این است که اینترنت، دیگر یک گزینه نیست که بتوان 
آن را محدود یا حذف کرد؛ بلکه زیرساختی است که حذف آن، به 
معنای حذف بخشی از اقتصاد است. هر روزی که این زیرساخت 
در وضعیت ناپایدار باقی بماند، نه‌تنها ۸۰ میلیون دلار دیگر از 
بین می‌رود، بلکه فاصله اقتصاد ایران با جهان دیجیتال نیز بیشتر 

می‌شود.

سیاستی که در ۴۷ روز ۵۸۰ همت آب خورد

خسارت نجومی خاموشی اینترنت
قطعی اینترنت در ۴۷ روز گذشته، فقط یک محدودیت ارتباطی نبوده؛ بلکه روزانه بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان به اقتصاد 
ایران خسارت زده و مجموع این زیان را به حدود ۵۸۰ هزار میلیارد تومان رسانده است؛ عددی که حالا به یکی از سنگین‌ترین 

هزینه‌های پنهان اقتصاد تبدیل شده است.
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰۲۰۰۹۹۰۳ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دو گنبدان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان على حیدری 
و امیر حیدری و ماه پسند حیدری و تامینه حیدری و مدینه حیدری و سکینه 
حیدری از صادره دو گنبدان فرزندان باباخان یک قطعه زمین مزروعی به نسبت 
سهم الارث خود در کل مساحت ۸۴۷۲۱ متر مربع پلاک فرعی ۱۳۳۴ از ۲۵ اصلی 
واقع در قریه باغ انار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۱/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۲/۱۳

اسماعیل صادقی - رئیس ثبت اسناد و املاک
م الف ۱۴۰۵.۱۲۴۴

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰۲۰۰۹۸۹۰ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دو گنبدان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان على 
حیدری و امیر حیدری و ماه پسند حیدری و تامینه حیدری و مدینه حیدری و 
سکینه حیدری صادره از دو گنبدان فرزندان باباخان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۵۶۱۳.۳۰ متر مربع پلاک ۱۲۳۵ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در قریه باغ 
انار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۱/۲۹    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۲/۱۳

اسماعیل صادقی - رئیس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان
م الف:۱۴۰۵.۱۲۴۴

مریم قربانی،خبرنگار یاسوج-عملیات اجرایی سامانه انتقال آب شرب از سد 
تنگ سرخ به شهر یاسوج صبح جمعه ۲۱ فروردین ۱۴۰۵ با حضور نماینده 
ولی‌فقیه در کهگیلویه و بویراحمد، استاندار، نماینده مردم بویراحمد، دنا و 

مارگون در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران استانی آغاز شد. 
این طرح با اعتبار حدود 2 هزار و 500 میلیارد تومان از مهم‌ترین پروژه‌های 
زیرساختی حوزه آب در استان محسوب می‌شود که با هدف تأمین آب شرب 
پایدار برای حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار نفر از ساکنان یاسوج و مناطق اطراف اجرا 

خواهد شد. 
آرش مصلح مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد در این 
آیین با اشاره به اهمیت این پروژه گفت: سامانه انتقال آب تنگ سرخ از جمله 
طرح‌های راهبردی استان است که پس از طی مراحل دشوار مطالعاتی و 
اخذ مجوزها، به‌ویژه دریافت مجوز ماده ۲۳، وارد مرحله اجرایی شده است. 
وی افزود: در قالب این طرح، آب سد تنگ سرخ از طریق سامانه‌ای به طول 
حدود ۲۳ کیلومتر و به‌صورت ثقلی به شهر یاسوج منتقل می‌شود که اجرای 

چنین پروژه‌ای با این شرایط در کشور کم‌نظیر است. 
مصلح با اشاره به ظرفیت‌های آبی استان اظهار کرد: میانگین بارندگی در 
کهگیلویه و بویراحمد حدود ۶۰۸ میلی‌متر است که از بالاترین میانگین‌های 
بارندگی در کشور به شمار می‌رود و باید از این ظرفیت برای تأمین پایدار 

منابع آب استفاده شود. 
وی همچنین از افزایش اعتبارات حوزه آب در استان خبر داد و گفت: سال 
گذشته حدود ۹ هزار میلیارد تومان اعتبار برای پروژه‌های حوزه آب استان 
مصوب شد و در سال جاری نیز ۵ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار عمرانی 
و یک هزار میلیارد تومان اعتبار جاری برای این بخش پیش‌بینی شده است. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان با اشاره به گستره فعالیت‌های این 
مجموعه افزود: در حال حاضر پروژه‌هایی با ارزشی بالغ بر ۹ هزار میلیارد 
تومان با مشارکت ۸۰ پیمانکار و ۳۰ مشاور در استان در دست اجراست 
و این مجموعه علاوه بر تأمین آب استان، آب مورد نیاز حدود دو و نیم 
میلیون نفر در پنج استان کشور و بخشی از صنایع نفت و گاز منطقه را 
نیز تأمین می‌کند.  محمد بهرامی نماینده مردم بویراحمد، دنا و مارگون در 
مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم با اشاره به اهمیت این طرح گفت: 
پروژه انتقال آب تنگ سرخ سال‌ها با موانع قانونی و اجرایی مواجه بود، اما 
با پیگیری‌های انجام شده و همکاری مسئولان استانی و ملی، مجوزهای لازم 

اخذ و شرایط اجرای آن فراهم شد. 
وی افزود: با اجرای این سامانه سالانه حدود ۲۰ میلیون مترمکعب آب 
شرب پایدار برای شهر یاسوج و مناطق اطراف تأمین خواهد شد و نقش 

مهمی در کاهش تنش آبی منطقه خواهد داشت. 
بهرامی همچنین با اشاره به منابع آبی حوزه تنگ سرخ تصریح کرد: بخش 
قابل توجهی از منابع آبی این حوزه متعلق به منطقه بویراحمد است و تأمین 

حق‌آبه مردم استان در اولویت قرار دارد. 
یدالله رحمانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز در این آیین با قدردانی 
از پیگیری‌های انجام شده برای آغاز این پروژه اظهار کرد: اجرای این طرح با 
حمایت دولت و در چارچوب مصوبات سفر رئیس‌جمهور به استان در دستور 
کار قرار گرفت و تأمین آب شرب پایدار برای مردم مرکز استان از مهم‌ترین 

اهداف آن است. 
وی با تأکید بر اهمیت این پروژه افزود: سامانه انتقال آب تنگ سرخ علاوه 
بر تأمین آب شرب پایدار برای جمعیت قابل توجهی از استان، در حفظ منابع 
آبی، توسعه متوازن منطقه و بهبود زیرساخت‌های حیاتی استان نیز نقش 

مهمی خواهد داشت. 
اجرای  در  تسریع  بر ضرورت  همچنین  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار 
این طرح تأکید کرد و گفت: همه دستگاه‌های اجرایی و عوامل پروژه باید 
با کیفیت مناسب و در  این طرح مهم را  با همکاری و هم‌افزایی، اجرای 

کوتاه‌ترین زمان ممکن به سرانجام برسانند.

آغاز عملیات اجرایی سامانه انتقال آب تنگ سرخ به یاسوج
تأمین آب پایدار برای حدود ۴۰۰ هزار نفر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۹۰۹۲ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علــی قاضــی فرزنــد بایرامعلــی 
بشــماره شناســنامه ۲۳۲۵ و کــد ملــی ۰۰۴۸۷۷۵۵۱۷ در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی 
بــه مســاحت ۱۷۹۳۵.۱۲ متــر مربــع از پــاک ۲۳۷ اصلــی ) آخریــن پــاک فرعــی ۵۶ بــه آن 
اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع در ســوره خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی 
از نظــام میرزایــی ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــد. بدیهــی اســت در  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب تســلیم اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد. ۳۵ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹/ ۰۱/ ۱۴۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳/ ۰۲/ ۱۴۰۵

علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  4۱۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۸۷۳۱ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ــه بــا معــارض متقاضــی خانــم اعظــم شــاهی نیگجــه فرزنــد  ملــک ورامیــن تصرفــات مالکان
ناصــر بشــماره شناســنامه ۱۱۰۴۵ و کدملــی ۰۰۷۴۴۱۶۰۱۴ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه 
مســاحت ۳۷.۵۰ متــر مربــع از پــاک ۲۴۵۵ فرعــی از ۱۲ اصلــی ) آخریــن پــاک فرعــی ۶۴۸۵ 
بــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع در خیــر آبــاد خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه 
نامــه عــادی از عبدالرضــا خانــی ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد. ۳۳ ث/ م الــف تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۲۹/ ۰۱/ ۱۴۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳/ ۰۲/ ۱۴۰۵

علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 4۱۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۲۸۷۲۳ هی ــر رای ش براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق وضعیــت ثبت
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم هانیه نظــری فرزنــد محمد 
بشــماره شناســنامه ۰۴۸۰۰۰۸۶۰۴ و کــد ملــی ۰۴۸۰۰۰۸۶۰۴ در ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۵۰.۰۷ متــر مربــع از پــاک ۳۵۸ فرعــی از ۶۰ اصلــی )آخریــن 
ــک  ــداری از مال ــن خری ــع در دهوی ــه اختصــاص داده شــده اســت( واق ــی ۱۷۳۱ ب ــاک فرع پ
رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از آقــای محمدرضــا ظهوریــان ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 
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آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــر رای شــماره ۶۳۱۲ – ۱۴۰۴.۱۲.۰۵ صــادره هی براب
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
ــذا  ــت  .ل ــده اس ــرز گردی ــان مح ــارض متقاضی ــه و بامع ــرف مالکان ــو تص ــتان ماک شهرس
ــه منظــور اطــاع عمــوم در دو  مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا به شــرح زیــر ب
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
ــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان ماکوتســلیم و  ــاه اعتــراض خــود را ب مــدت دو م
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 

مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
۱- آقــای شــکور همــت پــور بــه شــماره شناســنامه  ۱۷۷ و کــد ملــی ۲۹۱۹۶۶۶۴۰۱ صــادره 
ــه مســاحت ۱۰۰۷.۸  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــرام در ششــدانگ ی ــد به ــدران فرزن از چال
مترمربــع قســمتی از پــاک شــماره – فرعــی از ۱۰۵- اصلــی واقــع در اســتان آذربایجــان غربــی 
بخــش حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان ماکــو و از مــورد مالکیــت آقــای نبــی همتــی پرونــده  ی 

ــه   ۱۴۰۴-۶۴۰۱  کاس
شناسه : ۲۱۵۰۳۹۹
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آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳
 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۵۳۵۱ و ۵۳۵۷ و ۵۳۵۹۵۳۶۰ – ۱۴۰۴.۱۰.۲۱ صــادره هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــارض  ــه و بامع ــرف مالکان ــو تص ــتان ماک ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
متقاضیــان محــرز گردیــده اســت  .لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا 
به شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی 
داشــته باشــند، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ــع  ــه مرج ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ظ

قضایــی تقدیــم نمایند. 
ملــی  و کــد   ۰ بــه شــماره شناســنامه   زاده  ناصــر مصطفــی  آقــای   -۱
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــین در شش ــد حس ــو فرزن ــادره از ماک ۲۸۲۰۰۷۲۲۸۳ ص
ــماره  ــاک ش ــمتی از پ ــع قس ــاحت ۱۷۵۳ مترمرب ــه مس ــی ب ــن مزروع زمی
ــوزه  ــش ح ــی بخ ــان غرب ــتان آذربایج ــع در اس ــی واق ــی از ۱۶- اصل – فرع
ثبــت ملــک شهرســتان ماکــو و از مــورد مالکیــت آقــای فیــروز مصطفــی زاده 

پرونــده  ی کاســه   ۱۴۰۴-۲۲۸۷ 
ــنامه ۶۰۷ و  ــماره شناس ــه ش ــجی ب ــی زاده کوس ــرو مصطف ــای خس ۲- آق
ــدانگ  ــروز در شش ــد فی ــو فرزن ــادره از ماک ــی ۲۸۳۰۴۵۶۹۹۸ ص ــد مل ک
ــمتی  ــع قس ــر مرب ــاحت ۲۲۸۲.۴۲ مت ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ی
از پــاک شــماره - فرعــی از ۱۶ اصلــی واقــع در اســتان آذربایجــان غربــی 
ــای  ــت آق ــورد مالکی ــو و از م ــتان ماک ــک شهرس ــت مل ــوزه ثب ــش ح بخ

ــه  ۱۴۰۴-۲۲۸۷ ــده ی کاس ــی زاده پرون ــروز مصطف فی
ــنامه ۶۰۷ و  ــماره شناس ــه ش ــجی ب ــی زاده کوس ــرو مصطف ــای خس ۳- آق
ــدانگ  ــروز در شش ــد فی ــو فرزن ــادره از ماک ــی ۲۸۳۰۴۵۶۹۹۸ ص ــد مل ک
ــع قســمتی از  ــه مســاحت  ۱۸۵۰.۲۳ مترمرب ــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب ی
ــی  ــان غرب ــتان آذربایج ــع در اس ــی واق ــی از ۱۶ اصل ــماره - فرع ــاک ش پ
ــای  ــت آق ــورد مالکی ــو و از م ــتان ماک ــک شهرس ــت مل ــوزه ثب ــش ح بخ

فیــروز مصطفــی زاده پرونــده ی کاســه  ۱۴۰۴-۲۲۸۷
۰ و کــد ملــی  بــه شــماره شناســنامه  زاده  زیبــا مصطفــی  ۴ -  خانــم 
۲۸۲۰۳۴۳۱۸۱ صــادره از ماکــو فرزنــد فیــروز در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۵۵۴۰.۳۲  متــر مربــع قســمتی از پــاک شــماره 
ــوزه  ــش ح ــی بخ ــان غرب ــتان آذربایج ــع در اس ــی واق ــی از -۱۶ اصل - فرع
ثبــت ملــک شهرســتان ماکــو و از مــورد مالکیــت آقــای فیــروز مصطفــی زاده 

پرونــده ی کاســه  ۱۴۰۴-۲۲۸۷
شناسه : ۲۱۵۲۶۴۵
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خبر

معاون امور برق و انرژی وزارت نیرو خبر داد
۳۵ هزار میلیارد تومان خسارت 

ناشی از حملات به زیرساخت‌های 
برق

معاون امور برق و انرژی وزارت نیرو در حاشیه 
تجمعات  از  هفتمین شب  و  در چهل  حضور 
مردمی از خسارت ۳۵ هزار میلیارد تومانی ناشی 
از حملات به زیرساخت‌های برق خبر داد و از 
صرفه‌جویی مردم در این شرایط حساس قدردانی 

کرد.
مصطفی  نیرو،  وزارت  از  ایرنا  گزارش  به 
رجبی‌مشهدی معاون امور برق و انرژی وزارت 
نیرو در حاشیه حضور در چهل و هفتمین شب 
از تجمعات مردمی در حمایت از انقلاب اسلامی 
درباره وضعیت زیرساخت‌های برق کشور گفت: 
در جریان جنگ تحمیلی و حملات آمریکایی-
صهیونیستی به زیرساخت‌های برق، این صنعت 
خسارتی بالغ بر ۳۵ هزار میلیارد تومان متحمل 

شده است.
رژیم  حملات  کرد:  اضافه  نیرو  وزیر  معاون 
به  حمله  مستقیماً  که  صهیونی‌-آمریکایی 
نقطه صنعت  هزار  به ۲  می‌شود  تلقی  مردم 
برق صورت گرفته که با تلاش‌های شبانه‌روزی 

همکاران در این حوزه مرتفع شده است.
رجبی‌مشهدی با اشاره به تلاش‌های بی‌وقفه 
بازسازی  و  حفظ  برای  نیرو  وزارت  کارکنان 
زیرساخت‌های آسیب‌دیده، از شهادت ۱۴ نفر از 
کارکنان این وزارتخانه در دو دوره حمله خبر داد 

و یاد و خاطره این شهدا را گرامی داشت.
وی همچنین از همکاری و صرفه‌جویی مردم 
در مصرف برق در این شرایط حساس قدردانی 
کرد و اظهار داشت: این همکاری‌ها نقش مهمی 
در مدیریت بحران و کاهش فشار بر شبکه برق 

کشور داشته است.
بر  نیرو  وزارت  انرژی  و  برق  امور  معاون 
افزایش  و  برق  زیرساخت‌های  تقویت  اهمیت 
امنیت آن‌ها تأکید کرد و از جامعه بین‌المللی 
خواست با محکومیت این حملات، به حفاظت 

از زیرساخت‌های حیاتی کشورها کمک کنند.


